

Topraklama Ölçümlerinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Semineri

Elk.Y.Müh. Taner İriz tarafından sunulan "Topraklama Ölçümlerinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar Semineri" 09 Ekim 2013 tarihinde 65 kişinin katılımıyla Şubemizde gerçekleştirildi.

Sunumda, dolaylı dokunmaya karşı koruma sisteminin güvenliğinin değerlendirilebilmesi için, topraklama geçiş direnci ölçümlerinde dikkat edilmesi gereken hususlar, TN ve TT sistemlerin karşılaştırılması..

Taner İriz sunumunda topraklama geçiş direnci ölçümlerinde dikkat edilecek hususlar, TN ve TT sistemlerinin karşılaştırılması, TN ve TT sistemlerde artık akım anahtarının kullanıma gerekçeleri, topraklama ölçümlerinin ve sonuçların doğru yorumlamasının önemi, TN sistemlerde



empedans ölçümünün ve TT sistemlerde geçiş direnci ölçümlerinin yapılması gerektiğini değinildi.

Dinleyicilerin de aktif olarak ka-

tıldığı seminer soru cevap kısmıyla tamamlandı.

El Aleti Ve Otomatik Makinalar Semineri

Weidmüller firmasında çalışan Holm Hansgen ve Artur Muth tarafından sunulan "El Aleti ve Otomatik

Makinalar" seminer: 25 Ekim 2013 Cuma günü 20 kişinin katılımıyla Şubemiz'de gerçekleştirildi.



İngilizce Türkçe çeviri yapılan sunumda Artur Muth kablo soyma, kablo kesme, yüksük ve pabuç sıkma gibi el aletlerinden klasik el aletleri ile sunumunu yaptığı ürünler arasında kullanım kolaylıkları ve pratiklik açısından farklılıkları uygulamalarla sergileyerek seminer katılımcılarının da uygulamalı olarak test etmelerine olanak sağladı.

Holm Hansgan ise otomatik kablo soyma, yüksük sıkma, kablo kesme makinaları ile ilgili olarak uygulamalı sunum gerçekleştirdi.

Seminer uygulama örnekleri ve soru yanıt kısmıyla tamamlandı.

Misem Kapsamında Düzenlenen Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Ve Katodik Koruma Eğitimi

MİSEM kapsamında düzenlenen Bilirkişilik/Kamulaştırma Bilirkişiliği Eğitimi 17 kişinin katılımıyla 25-27 Ekim 2013 tarihleri arasında ve Katodik Koruma Eğitimi 14 kişinin katılımıyla 31 Ekim – 02 Kasım 2013 tarihleri arasında Manisa İl Temsilciliğinde gerçekleştirildi.

MİSEM kapsamındaki eğitimlerimiz il ve ilçe temsilciliklerinden gelecek talepler doğrultusunda ilerleyen dönemlerde de devam edecektir.

EMO Genç Toplantısı Gerçekleştirildi

Şubemiz EMO Genç Öğrenci kolu 2013 – 2014 öğretim yılı ilk toplantısını 31 Ekim Perşembe günü 18:30 da Şube Seminer salonunda gerçekleştirdi. Toplantının gündemi maddelerini 2013-2014 yılı çalışmalarının görüşülmesi, III. Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ve Sergisi çalışmaları hakkında bilgilendirme, 2014 yaz dönemine yönelik staj komisyonunun çalışmaları ile dilek ve öneriler oldu.

Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından meslek odası kavramı, TMMOB, EMO ve EMO örgütlenmesi hakkında bilgilendirme yapılarak geçen yıl gerçekleştirilen EMO Genç çalışmalarından örnekler aktarıldı. Öğrenci üyelere Şube Çalışmaları ve Tesisat Kongresine yönelik hazırlıklar aktararak Aydın-



latma Sempozyumu, Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu, Kontrol ve Otomasyon Sistemleri Sempozyumu, SMM Forumu ve 23 Kasım cumartesi günü İzmir'de gerçekle-

tirilecek olan Mühendislik Eğitimi çalıştay konularında bilgi aktarıldı.

Toplantının ikinci bölümünde çalışmalarını kolaylaştırmak amacıyla oluşturulması düşünülen komisyonların oluşturulmasına ve çalışma alanlarının görüşüldü. Öncelikle staj komisyonunun çalışmalarına başlamanın önemine değinildi.

Bu sene TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 2.si gerçekleştirilecek olan İzmir Kent Sempozyumu hakkında bilgilendirme ve sempozyuma yönelik olarak üniversite öğrencilerini kapsayacak olan öğrencilerin kente dair beklentilerini ve değerlendirmelerini içeren anket çalışması paylaşıldı. Toplantı Kasım ayı içerisinde gerçekleştirilecek olan EMO Genç toplantılarının programlanması ile sona erdi.



Üyemiz Ahmet Fikri Akyıldız'ı yitirdik



366 Sicil numaralı üyemiz Ahmet Fikri Akyıldız 1931 yılında İzmir'de doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesinden 1952 yılında mezun oldu. Uzun yıllar İzmir Büyükşehir Belediyesinde çalıştıktan sonra bir süre serbest olarak çalıştı. 1978 yılından emekli olduğu 1987 yılına kadar Petkim AŞ.de Elektrik Mekanik Atölye bölümünde baş mühendis olarak görev yaptı. 1987 yılından sonra Betonsa'da Prefabrik Yapı Elemanları bölümünde fabrika müdürlüğü görevini üstlendi. 18 Temmuz'da vefat eden üyemizin ailesine, yakınlarına ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.